
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83005602K

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit DESEN - TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona industriale, 
rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr. 13/1, ZK 
8543 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport per cdo lloj malli dhe te mira materiale. 

Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave per te trete 
e me qera. Blerje dhe shitje porosis, rrugesh transporti, dhe 
ofertave. 
Hysenj Toro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisTushe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HysenjToro
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Gjysem rimorkio 
SCHMITZ S01 me targe AAR 226 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Terheqes VOLVO me targe AA 169 VS 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Koke terheqese 
SCANIA R480 me targe AA 996 OX Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Koke terheqese SCANIA 164G480 me 
targe AA 153 GZ Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Gjysem Rimorkio KRONE me targe AFR 893 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Gjysem rimorkio SCHMITZ 
S01 me targe AER 738 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Gjysem rimorkio (frigorifer) PACTON me 
targe ADR 532 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Terheqes SCANIA me targe AA 078 XS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESEN - TRANS
E-Mail: desentrans@gmail.com  
Telefon: 0696638329  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-802994-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848968-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.07.2018, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio (frigorifer) PACTON me targe ADR 532;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC3811C-9FD8-4040-B1E4-33E951EFBC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FB93D8-800B-4338-9304-4AB67C2793DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C10502A-F79D-42A1-A4B4-72F8952179F6


3

GJIROKASTER;         Koke terheqese SCANIA R480 me targe AA 996 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio SCHMITZ S01 me targe AAR 226;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Koke terheqese SCANIA 164G480 me targe AA 153 GZ;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio SCHMITZ S01 me targe AER 738;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083390-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Terheqes VOLVO me targe AA 169 VS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem Rimorkio KRONE me targe AFR 893;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190167-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.05.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Terheqes SCANIA me targe AA 078 XS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565057-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5670582-5AAD-490D-B6F4-07C45DA9632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5670582-5AAD-490D-B6F4-07C45DA9632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30E449-8663-43A9-A94E-37F5BB0E66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EACACB-57FC-4D94-9D1A-3139861B4CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EF2F25-5181-4167-9784-DD3C02ED4786
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres DESEN-
TRANS shpk 2019.xlsx
Shënimet Shpjeguese DESEN-TRANS shpk 2019.pdf
Vendim i Asamblesë së Ortakëve DESEN-TRANS 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DESEN-TRANS shpk 2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762826-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim i asamblesë së ortakut DESEN-TRANS sh.p.k. 2020.pdf
shënimet shpjeguese DESEN-TRANS sh.p.k. 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres DESEN-
TRANS sh.p.k. 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DESEN-TRANS sh.p.k..xlsx

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847438-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi_Asamblese_Desen_Trans_2018.pdf
Urdherpagesa e gjobes_Desen Trans_OK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Desen Trans_Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964010-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Desen Trans sh.p.k. 2021.xlsx
shënimet shpjeguese Desen Trans sh.p.k. 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Desen 
Trans sh.p.. 2021.xlsx
vendimi asamblesë së ortakut Desen Trans shpk 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB2F29B-A38B-4BFB-BB07-3A50CB2AC000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB2F29B-A38B-4BFB-BB07-3A50CB2AC000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEFCA5C-02DB-4D38-B1BD-8922CBC1B4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE55EE3-CCB9-49D2-97BB-62449B240A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209BAF0-521A-404C-8E09-D733697AB48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C4F10-8691-4439-850B-5B77BA16FCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39076F2-6FAC-47FB-82E7-2CF8A0A5BC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E412259-547D-4013-B2B6-B3A1DA1CA85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E412259-547D-4013-B2B6-B3A1DA1CA85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F989D-EAC1-4946-BD6F-B90F2C12F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495E7851-3AB9-42D1-BB33-D8FA0C751A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD210B05-E6AE-4595-9846-A6A13FA855FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C950108-A377-4BC2-BBD3-4B63626CC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33690B-B96B-4019-95AC-F36924B1B48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988D0BFF-314A-4BFE-BDFC-79FC8ACE92EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8EBB83-97CC-4110-9C23-0F764DF8E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C0FC8-CE37-4451-89F6-164A884CE2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C50E6F-C0DB-4DA6-812A-6CA44590177C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C50E6F-C0DB-4DA6-812A-6CA44590177C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FCA079-41BD-4F97-9625-08924BA8EA24
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Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


